[bookmark: _Toc86411674][bookmark: _Toc86410233]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: https://upload.wikimedia.org/wikipedia/commons/thumb/2/20/Babynini_rayon_coat.png/96px-Babynini_rayon_coat.png]
[bookmark: _Toc86411675][bookmark: _Toc86410234]АДМИНИСТРАЦИЯ
[bookmark: _Toc86411676][bookmark: _Toc86410235]МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАБЫНИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«07» марта 2023 г.

	№159

О внесении изменений в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30.08.2010 №500 «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь положением «О муниципальных правовых актах муниципального района «Бабынинский район», утвержденным решением Районного Собрания МР «Бабынинский район» от 29.09.2009 №380,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации МР «Бабынинский район» от 30.08.2010 г. №500 «Об утверждении Положения по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1. В пункте 2 постановления строку «Теличев Сергей Николаевич – главный редактор газеты «Бабынинский вестник» (по согласованию)» заменить на слова «Королева Татьяна Ивановна - редактор газеты «Бабынинский вестник» (по согласованию)»
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации								В.В. Яничев

image1.png